
Contratos - 2022

Departamento Regional - SENAI DR/TO

N° do Contrato
Data do Contrato/ 

Avença
Rateio Modalidade Categoria CNPJ Razão Social Vigência (em meses) Valor Processo

Houve aditivo de 

preço?

Houve aditivo de 

prazo?

Contrato original 09/05/2022 Não Pregão Eletrônico Compra de materiais para treinamento e qualificação 61.074.670/0001-47 Comercial Fercomase Eireli-EPP6 meses 565.759,98 003/2022 Não Não

Contrato 14/09/2022 Não Pregão Eletrônico Aquisição de bens, suprimentos e serviços de informática 72.381.189/0010-01 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA6 meses 1.290.000,00 004/2022 Não Não

Contrato 01 14/10/2022 Não Pregão Eletrônico Compra de automoveis 17.224.448/0002-72 PRIVILLEGE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA6 meses 1.000.000,00 005/2022 Não Não

Contrato 02 17/10/2022 Não Pregão Eletrônico Compra de automoveis 11.726.521/0015-42 TRANSRIO CAMINHÕES, ÔNIBUS, MAQUINAS E MOTORES LTDA6 meses 1.279.998,00 005/2022 Não Não

Contrato 31/10/2022 Não Pregão Eletrônico Compra de materiais de treinamento e qualificação 10.376.569/0001-00 N.H. Neto Comércio de Instrumentos de Medição - EPP4 meses 32.886,00 007/2022 Não Não

Contrato Original 31/10/2022 Não Pregão Eletrônico Serviços de obra / reforma e demolição 22.415.029/0001-77 Isofen Energy Engenharia de Sustentabilidade LTDA9 meses 1.690.180,59 008/2022 Não Não

Contrato 24/10/2022 Não Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial 031/2021 SENAI, concernente ao Processo PRO- 02628/2021 sc 038056Compra de materiais de treinamento e qualificação 42.890.809/0001-86 Exsto Lbtronix Tecnologia Educacional LTDA12 meses 2.735.849,05 009/2022 Não Não

Contrato original 23/05/2022 Sim - por demanda Pregão Presencial Serviços de agendamento de viagens 13.480.254/0001-04 WC Viagens e Turismo Eireli12 meses 733.650,00 002/2022 Não Não

Contrato 01 12/08/2022 Sim -por demanda Pregão Presencial Compra / serv. De desenv. De sistemas, aplicativos e softwares 20.998.285/0001-09 CRP Comercio de Equipamentos e Suprimentos de Informática ltda14 meses 46.980,00 003/2022 Não Não

Contrato 27/05/2022 Sim - por demanda Adesão a Ata de Registro de Preços oriunda do Processo 034/2021 / concorrencia conjunta 03/2021OUTROS - Contratação de software protheus 08.248.472/0001-70 J2A Consultoria e Sistemas de Informação LTDA12 meses 380.000,00 004/2022 Não Não

Contrato original 13/07/2022 Sim - por demanda Pregão Presencial Serviços de assinatura de TV, Internet e telefonia 08.778.322/0001-78 Nova Telecom Ltda 12 meses 375.624,00 005/2022 Não Não

Contrato original 15/08/2022 Sim- por demanda Adesão a Ata do Pregão Eletrônico Corporativo nº 002/2020 SESI/SENAI-DR/MGCompra de generos alimenticios 03.817.702/0001-50 Vólus Instituição de Pagamento LTDA12 meses 5.976.098,32 006/2022 Não Não

Contrato 06/07/2022 Sim- por demanda Adesão a Ata do Pregão Eletrônico 023/2022, Processo PRO-03016/2021Compra de bens, suprimentos e serviços de informática 23.007.579/0001-10 Perinity - Soluções e Serviços em Governança LTDA12 meses 88.000,00 007/2022 Não Não

Contrato original 13/10/2022 Sim- por demanda Pregão Presencial OUTROS - Serviços de psicologia 11.484.511/0001-42 MK Psicologia e consultoria LTDA12 meses 129.600,00 008/2022 Não Não

SENAI DR

Transparência SENAI



Houve alteração do 

objeto?
Observações 

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não Processo SESI/SENAI

Não Processo SESI/SENAI

Não Processo SESI/SENAI

Não Processo SESI/SENAI

Não Processo SESI/SENAI/IEL/FIETO

Não Processo SESI/SENAI

Não Processo SESI/SENAI

Transparência SENAI


